

LANDSKAMPISSA HYVÄ SUOMALAISEDUSTUS

Suomella oli ensimmäistä kertaa edustusjoukkue Ruotsissa kisatussa Landskampissa. Maaottelu käytiin Helsingborgissa 25.3.2012 osana paikallisyhdistys Gandurin järjestämää islanninhevospäivää.

Maaottelussa kisataan kunniasta ja 40 000 kruunusta. Voittaja saa joka luokassa 3 000 kruunua, toiseksi sijoittunut 2 000 kruunua ja kolmas 1000 kruunua. Lisäksi maajoukkuevoittajamaa saa 16 000 kruunua voitostaan. Kisaratsukot ovat nelikäynti-, viiskäynti, T2-ratsukko sekä T1-ratsukko. Vähintään yhden ratsastajan pitää olla nuori ratsastaja. Tuomarit arvostelevat ratsukot pisteillä 1-3 ja tavoitteena on saada niin vähän pisteitä kuin mahdollista.

Suomen edustusjoukkueeseen 2012 kuuluivat Juha Kontio – Röðull frá Holtsmúla (T1), Freja Väyrynen - Grásteinn frá Brekku (5-käynti, nuori ratsastaja), Guðmundur Sigurbjörnsson - Óskar frá Eilifðskógi (4-käynti) ja Daniel Sundin - Yngvi frá Áleby (T2).

Joukkue lähti Turun kautta aamulaivalla kohti Ruotsia, josta ajoivat yön yli kohti majoituspaikkaa, joka sijaitsi noin 30 kilometrin päässä kisapaikasta. Talli, jossa Suomen hevoset majoittuivat, oli puitteiltaan mitä parhain. Tallialueella oli upea maneesi ja jopa solarium hevosille. Suomen joukkue tukijoukkueineen asui omassa talossaan.

- Aurinko paistaa ja on 15 astetta lämmintä, kuva si positiivisissa tunnelmissa Juha Kontio kisa-alueen säätä. Veimme eilen Gummin kanssa hevoset kisapaikalle ja hevoset asuvat siellä kriteerit täyttävässä siirtotalissa. Myös kisananeesi on loistava. Suomen joukkueella on hyvä fiilis kisojen kynnyksellä.

Varsinainen kisaohjelma on jaettu kahteen osaan: ensimmäisessä osassa kisataan nelikäynnissä ja T2 -lajissa ja toisessa osassa viiskäynnissä ja T1:ssä. Norjasta ei ollut tänä vuonna joukkuetta mukana Landskampissa. Tuomareina toimivat Jens Krarup Nielsen, Florian Schneider sekä Alexandra Montan-Grey.

Juha Kontio voitti T1:n, Gummi oli kolmas V1:ssä ja Freja ja Daniel nelosia. Suomen osallistumista arvostettiin ja iloittiin hienosta kilpailusta. Avoimessa V1-luokassa Katie Brumpton vei voiton hienosti Ylurilla ja näytöspassista tuli toinen sija.

Suomi osallistui ensimmäistä kertaa maaotteluun ja saa ylpeydellä kantaa neljättä sijaa! Hienoa työtä Suomen joukkue! Tarja Nordman

kuvat: Mona Pihl, <http://www.monapihl.se/>



Suomen joukkue



Guðmundur Sigurbjörnsson - Óskar



Juha Kontio – Röðull



Katie Brumpton ratsasti näytöspassissa toiselle sijalle.